
ITINERAIRE & HORAIRES - DIMANCHE 28 AOUT 2016
19ème RALLYE " 24 DORDOGNE PERIGORD "

Horaires Calculés sur 80 Voitures

Contrôle Itinéraire
Distances KMS

Partielles CH/CH Totales Assistances

SECTION 1 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE

CH 0 08:00 09:20

CH 0A Entrée Zone Assistance D 83 0,350 0,350 0,350 00:05 08:05 09:25
CH 0B Sortie Zone Assistance D 83 1,000 1,000 1,350 00:15 08:20 09:40
CH 1 0,350 0,350 1,700 00:05 08:25 09:45

Neutralisation 0,400 2,100 00:03
D ES 1 SAINT PARDOUX LA RIVIERE 1 08:28 09:48
A ES1 8,000 10,100

STOP ES1 0,200 10,300
CH 2 13,500 22,100 23,800 00:25 08:53 10:13

Neutralisation 0,200 24,000 00:03
D ES 2 MILHAC DE NONTRON 1 08:56 10:16
A ES 2 4,950 28,950

STOP ES2 0,200 29,150

CH 2A 3,200 8,550 32,350 00:12 09:08 10:28

REGROUPEMENT 40 MINUTES MAXI
SECTION 2 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE

CH 2B 0,150 32,500 00:40 09:48 11:08

CH 2C Entrée Zone Assistance D 83 0,350 0,350 32,850 31,500 00:05 09:53 11:13
CH 2D Sortie Zone Assistance D 83 1,000 1,000 33,850 00:55 10:48 12:08
CH 3 0,350 0,350 34,200 00:05 10:53 12:13

Neutralisation 0,400 34,600 00:03
D ES 3 SAINT PARDOUX LA RIVIERE 2 10:56 12:16
A ES3 8,000 42,600

STOP ES3 0,200 42,800
CH 4 13,500 22,100 56,300 00:25 11:21 12:41

Neutralisation 0,200 56,500 00:03
D ES 4 MILHAC DE NONTRON 2 11:24 12:44
A ES 4 4,950 61,450

STOP ES4 0,200 61,650

CH 4A 3,200 8,550 64,850 00:12 11:36 12:56

REGROUPEMENT 40 MINUTES MAXI
SECTION 3 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE

CH 4B 0,150 65,000 00:40 12:16 13:36

CH 4C Entrée Zone Assistance D 83 0,350 0,200 65,350 31,500 00:05 12:21 13:41
CH4D Sortie Zone Assistance D 83 1,000 0,350 66,350 00:55 13:16 14:36
CH 5 0,350 5,300 66,700 00:05 13:21 14:41

Neutralisation 0,400 67,100 00:03
D ES 5 SAINT PARDOUX LA RIVIERE 3 13:24 14:44
A ES5 8,000 75,100

STOP ES5 0,200 75,300
CH 6 13,500 22,100 88,800 00:25 13:49 15:09

Neutralisation 0,200 89,000 00:03
D ES 6 MILHAC DE NONTRON 3 13:52 15:12
A ES 6 4,950 93,950

STOP ES6 0,200 94,150

CH 6A 3,200 8,550 97,350
00:12 14:04 15:24

Podium Pointage en avance autorisé

TOTAL KMS : 97,350 ES :  38,850 KMS LIAISONS : 58,500 KMS
Remise des Prix à partir de 16h30 - HALLE DE LA PLACE DE LA MAIRIE DE SAINT PARDOUX LA RIVIERE

Temps 
Imparti

1ère 
Voiture

Derniere 
Voiture

Sortie Parc de Départ                        
          Saint Pardoux la Riviere  

Entrée Parc de Regroupement        
          Saint Pardoux La Rivière

Sortie Parc de Regroupement          
           Saint Pardoux la Riviere  

Entrée Parc de Regroupement        
          Saint Pardoux La Rivière

Sortie Parc de Regroupement          
           Saint Pardoux la Riviere  

Entrée Parc Fermé                         
SAINT PARDOUX LA RIVIERE 
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